
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

-----
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Δ/ΝΣΗ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ
ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΩΝ ΑΝΑΦΟΡΩΝ ΕΠΟΠΤΕΥΟΜΕΝΩΝ ΦΟΡΕΩΝ

ΤΜΗΜΑ Α΄
-----

Διεύθυνση: Α. Παπανδρέου 37 – 15180 Μαρούσι
Πληροφορίες: Αρετή Κωνσταντινίδου
Τηλέφωνο/Fax: 210 3443168/-2365
E-mail: dfor  1@  minedu  .  gov  .  gr  

ΑΔΑ: 
Μαρούσι 6-4-2020
Α.Π.: 43443/Β2

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΙΝ.: ΔΚΒ  Ναυπλίου
nafplibr@otenet.gr

ΘΕΜΑ: «ΕΓΚΡΙΣΗ ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΟΙΚ. ΕΤΟΥΣ 2019 ΤΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ ΝΑΥΠΛΙΟΥ»

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις  του ν.  3149/2003  Εθνική Βιβλιοθήκη της Ελλάδος,  Δημόσιες  Βιβλιοθήκες  και  άλλες

διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 149) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει
2. Τις διατάξεις του άρθρου 39 παρ. 4 του ν. 4024/2011 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο-

βαθμολόγιο,   εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις  εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου
δημοσιονομικής πολιτικής 2012-2015» (ΦΕΚ Α΄ 224)

3. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων….» (ΦΕΚ Α΄ 119)
4. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών…» (ΦΕΚ A΄ 121)
5. Το ν.δ. 496/1974 «Περί λογιστικού των Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου» (ΦΕΚ Α΄ 204) όπως

τροποποιήθηκε και ισχύει
6. Την αρ. 2/4-3-2020 πράξη του Εφορευτικού Συμβουλίου της Δημόσιας Κεντρικής Βιβλιοθήκης Ναυπλίου

Αποφασίζουμε

Εγκρίνουμε  τον Απολογισμό Οικονομικού  Έτους 2019 της  ΔΗΜΟΣΙΑΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ  ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ
ΝΑΥΠΛΙΟΥ, με τα εξής τελικά αποτελέσματα:

Τ. Υ. οικονομικού έτους  2018 Τ.Π. 23.329,97€
Εισπραχθέντα έσοδα οικονομικού έτους  2019 Τ.Π. 20.701,71€
Τ. Υ. οικονομικού έτους  2018 Π.Δ.Ε. 6.576,67€
Εισπραχθέντα έσοδα οικονομικού έτους  2019 Π.Δ.Ε 239,60€
ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ 2019 50.847,95€
Πραγματοποιηθέντα έξοδα οικονομικού έτους 2019 Τ.Π. 14.490,45€
Πραγματοποιηθέντα έξοδα οικονομικού έτους 2019 Π.Δ.Ε 4.691,20€
ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ 2019 19.181,65€
Τ.Υ. ΣΤΟ ΝΕΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ Τ.Π. & Π.Δ.Ε. 31.666,30€
Τ.Υ. στο νέο οικονομικό έτος Τ.Π. 29.541,23€
Τ.Υ. στο νέο οικονομικό έτος Π.Δ.Ε. 2.125,07€

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:
1. Δ/νση Εποπτείας και Ανθρώπινου Δυναμικού ΝΠΔΔ, ΝΠΙΔ & Αποκεντρωμένων Υπηρεσιών – Τμήμα Γ΄
2. Δ/νση ΔΠΠΔΑΕΦ –Τμήμα Α΄

mailto:dfor1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 94Ρ246ΜΤΛΗ-2ΙΓ


		2020-04-07T13:06:16+0300
	Athens




